Лесколовская средняя

общеобразовательная школа

Приказ №52 от 01.011.2007г.
«О переходе на новую систему оплаты труда (НСОТ)»

На основании постановления № 4671 от 24 октября 2007 г. О переходе на новую систему оплаты труда (НСОТ)

Приказываю:

1. Ввести в действие с 01.12.2008г. инструкцию о переходе на новую систему оплаты труда. Ответственная                   гл.бухгалтер  Миллер Г.С.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                         Филлипова Н.В.